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فرماندار اهر خبر داد:

افتتاح 70 پروژه بااعتبار 60 میلیارد تومان همزمان با دهه فجر در شهرستان اهر

فرماندار اهر گفت: در ایامالله دهه فجر 70 پروژه بااعتبار 60 میلیارد تومان در بخشهای مختلف افتتاح خواهد شد که

نزدیک 10 میلیارد تومان پروژه در حوزه راه روستایی است.

زاهد محمودی در گفت وگو با شبکه سهند بابیان اینکه شهرستان اهر یکی از قدیمی ترین شهرستان ها استان بوده و مرکز منطقه ارسباران به شمار می رود، اظهار داشت: بیشترین

ویژگی شهرستان اهر در حوزه فرهنگی و هنری بوده و ب توجه به رشد حوزه های فرهنگی و هنری و علمی و خواستگاه شخصیت های برجسته که بارزترین آن شیخ شهاب الدین

اهری است، از این دیار به عنوان یکی از قطب های فرهنگی استان به شمار می رود.

وی با بیان اینکه به لحاظ وجود باغات و مراتع بزرگ حوزه کشاورزی و دامپروری از ویژگی های دیگر این شهرستان به شمار می رود، افزود: طبق روال هرساله جشن بزرگ عشایری

منطقه ارسباران در اهر با حضور مسوولان استانی برگزار خواهد شد که قابلیت های عشایری استان به نمایش گذاشته خواهد شد.

فرماندار شهرستان اهر اضافه کرد: طی چهل سال اتفاقات بسیار مبارکی در حوزه های مختلف افتاده و یکی از این تحولات توسعه دانشگاهی بوده به طوری که بزرگ ترین دانشگاه

های منطقه در اهر مستقرشده اند.

وی ادامه داد: در حوزه طرح ها و پروژه ها سد ستارخان اهر با ظرفیت بیش از یک صد میلیون مترمکعب نقش تعیین کننده ای در منطقه داشته و جزو پروژه های حساس در این

شهرستان است.

محمودی بیان کرد: تصفیه خانه آب شرب اهر برای 250 هزار نفر ساخته شده و یکی از مدرن ترین تصفیه خانه های آب شرب کشور محسوب می شود.

وی ادامه داد: در حوزه های راه سازی نیز جاده تبریز - اهر که 8 کیلومتر از آن باقی مانده و باند دوم محور اهر به مشکین به طول 18 کیلومتر بااعتبار 83 میلیارد تومان اعتبار به

پیمانکار سپرده شده است، از پروژه های مهم است.

فرماندار شهرستان اهر بیان کرد: در سال جاری 70 کیلومتر از راه های روستایی از محل قیر رایگان آسفالت و در دست اجرا بوده که می توان گفت یک تحول در حوزه شهرستان

است.

وی خاطرنشان کرد: در ایام الله دهه فجر 70 پروژه بااعتبار 60 میلیارد تومان در بخش های مختلف افتتاح خواهد شد که نزدیک 10 میلیارد تومان پروژه در حوزه راه روستایی

است.

محمودی با بیان اینکه گازرسانی به دوردست ترین نقاط شهرستان در دستور کار بوده و این یکی از تحولات بزرگ پس از انقلاب به شمار می رود.گفت: در حوزه روستایی اقدامات

بسیاری انجام شده به طوری که تنها به روستاهای فاقد دهیار فوق العاده اعتبار و بودجه تخصیص داده شده است.
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